КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года                 №  50                                                 х. Белый

Об утверждении прейскуранта гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемых на территории

Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района

На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8 - ФЗ «О
погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Краснодарского  края  от  4  февраля  2004  года  №  666  -  КЗ  «О  погребении  и
похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Белохуторского
сельского  поселения  Ленинградского  района,  Совет  Белохуторского  сельского
поселения   р е ш и л:

1.  Утвердить  прейскурант гарантированного перечня услуг  по  погребению,
оказываемых  на  территории  Белохуторского  сельского  поселения,  за  счет
субвенций,  представляемых  из  бюджета  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  Белохуторского  сельского
поселения Ленинградского района от 17 декабря 2013 года № 35 «Об утверждении
прейскуранта  гарантированного  перечня  услуг  по  погребению,  оказываемых  на
территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

              Глава Белохуторского сельского поселения
              Ленинградского района
              А.Н.Олейник